
[様式番号１２]

１ 　投票の中間報告は次の事項を報告のこと。
　　投票中間　１回目　　　　　(e)欄・(ｱ)欄・(ｲ)欄
　　投票中間　２回目～５回目　(ｱ)欄
　　投票中間　６回目　　　　　(ｱ)欄・(i)欄の不在者投票見込数

２

（注）　結了報告の投票率は（f/e'×100）、（F/E'×100）、（Y/X'×100）として算出すること。 ３ 　投票率（h）欄・（H）欄・（W）欄は報告する必要がない。

第　回 　時 分現在
22 　時 1 分結了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

3,342 3,884 7,226 0 0 0 3,342 3,884 7,226 1,023 1,138 2,161 826 979 1,805 124 130 254 1,973 2,247 4,220 1,369 1,637 3,006

2,681 3,040 5,721 0 0 0 2,681 3,040 5,721 887 956 1,843 581 695 1,276 0 0 0 1,468 1,651 3,119 1,213 1,389 2,602

1,884 2,218 4,102 0 0 0 1,884 2,218 4,102 669 754 1,423 326 411 737 0 0 0 995 1,165 2,160 889 1,053 1,942

3,995 4,423 8,418 0 0 0 3,995 4,423 8,418 1,496 1,593 3,089 621 743 1,364 0 0 0 2,117 2,336 4,453 1,878 2,087 3,965

2,164 2,486 4,650 0 0 0 2,164 2,486 4,650 860 953 1,813 343 435 778 0 0 0 1,203 1,388 2,591 961 1,098 2,059

701 806 1,507 0 0 0 701 806 1,507 345 353 698 81 92 173 0 0 0 426 445 871 275 361 636

408 454 862 0 0 0 408 454 862 194 211 405 52 43 95 0 0 0 246 254 500 162 200 362

799 898 1,697 0 0 0 799 898 1,697 363 381 744 81 100 181 0 0 0 444 481 925 355 417 772

949 1,015 1,964 0 0 0 949 1,015 1,964 376 384 760 133 179 312 0 0 0 509 563 1,072 440 452 892

205 248 453 0 0 0 205 248 453 92 85 177 20 33 53 0 0 0 112 118 230 93 130 223

1,304 1,356 2,660 0 0 0 1,304 1,356 2,660 516 501 1,017 162 194 356 0 0 0 678 695 1,373 626 661 1,287

792 868 1,660 0 0 0 792 868 1,660 327 337 664 96 132 228 0 0 0 423 469 892 369 399 768

2,899 3,307 6,206 0 0 0 2,899 3,307 6,206 1,113 1,181 2,294 553 665 1,218 0 0 0 1,666 1,846 3,512 1,233 1,461 2,694

3,343 3,719 7,062 0 0 0 3,343 3,719 7,062 1,307 1,412 2,719 713 835 1,548 0 0 0 2,020 2,247 4,267 1,323 1,472 2,795

2,741 2,799 5,540 0 0 0 2,741 2,799 5,540 955 977 1,932 481 515 996 0 0 0 1,436 1,492 2,928 1,305 1,307 2,612

848 998 1,846 0 0 0 848 998 1,846 348 392 740 145 187 332 0 0 0 493 579 1,072 355 419 774

501 558 1,059 0 0 0 501 558 1,059 173 163 336 118 139 257 0 0 0 291 302 593 210 256 466

2,043 2,419 4,462 0 0 0 2,043 2,419 4,462 652 692 1,344 600 744 1,344 0 0 0 1,252 1,436 2,688 791 983 1,774

94 117 211 0 0 0 94 117 211 37 33 70 30 46 76 0 0 0 67 79 146 27 38 65

1,300 1,513 2,813 0 0 0 1,300 1,513 2,813 535 600 1,135 206 224 430 0 0 0 741 824 1,565 559 689 1,248

133 176 309 0 0 0 133 176 309 50 65 115 36 48 84 0 0 0 86 113 199 47 63 110

1,869 2,085 3,954 0 0 0 1,869 2,085 3,954 604 585 1,189 439 596 1,035 0 0 0 1,043 1,181 2,224 826 904 1,730

984 1,091 2,075 0 0 0 984 1,091 2,075 371 329 700 210 288 498 0 0 0 581 617 1,198 403 474 877

705 794 1,499 0 0 0 705 794 1,499 247 260 507 167 211 378 0 0 0 414 471 885 291 323 614

66 73 139 0 0 0 66 73 139 44 47 91 11 14 25 0 0 0 55 61 116 11 12 23

1,303 1,481 2,784 0 0 0 1,303 1,481 2,784 497 526 1,023 224 317 541 0 0 0 721 843 1,564 582 638 1,220

1,681 1,891 3,572 0 0 0 1,681 1,891 3,572 472 468 940 527 677 1,204 0 0 0 999 1,145 2,144 682 746 1,428

39,734 44,717 84,451 0 0 0 39,734 44,717 84,451 14,553 15,376 29,929 7,782 9,542 17,324 124 130 254 22,459 25,048 47,507 17,275 19,669 36,944

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

24 42 66 24 42 66 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 6 22 38 60

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

39,758 44,759 84,517 39,758 44,759 84,517 2 4 6 14,553 15,376 29,929 7,782 9,542 17,324 124 130 254 22,461 25,052 47,513 17,297 19,707 37,004

56.49 55.97 56.22

(ｳ)不在者投票者数

第１９投票区

第２０投票区

第２７投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第２３投票区

第２４投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１７投票区

(f) 計
＜(ｱ)＋(ｲ)＋(ｳ)＞

(ｱ)当日投票者数

　投票の結了報告は、(e)欄～(g)欄のすべての欄、(E')欄・(F)欄・(G)欄・
(X')欄・(Y)欄・(Z)欄を報告のこと。

投票結果速報集計用紙

（中間・結了）（小選挙区）

選管受信者
254   票　

不在者投票見込数(i) 集計責任者

(g)棄権者数

(e')－(f)

(e')選挙当日有権者数

(e)＋(b')

投　　票　　者　　数

(ｲ)期日前投票者数

　　　　 区分

投票区名

第１投票区

(e)選挙当日有権者見込数

（h）投 票 率

中 間 報 告
結 了 報 告

１９時３０分現在

(b')選挙当日補正登録者数

第５投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第２５投票区

第２６投票区

小　計

第１１投票区

第２１投票区

第２２投票区

(f)＋(F)

(X')選挙当日
　 有権者数合計
      (e')+(E')

第１８投票区

第１６投票区

56.25

9.09

（W）投 票 率

(α)在外投票者数

③期日前投票者数
　　合計 =(ｲ)+(γ)

④不在者投票者数
　　合計 =(ｳ)+(δ)

投　票　者　数　合　計　（国　内　選　挙　人　＋　在　外　選　挙　人　）

①在外投票者数
　　合計 =(α)

（H）投 票 率

(β)当日投票者数 (γ)期日前投票者数 (δ)不在者投票者数
(F) 計
＜(α)＋(β)＋(γ)＋（δ）＞

令 和 ３ 年 10 月 31 日 執 行
衆 議 院 小 選 挙 区 選 出 議 員 選 挙

(G)在外棄権者数

合　　計

(E')－(F)

(Z)棄権者数合計

(X')-(Y) = (g)+(G)
(Y) 計②当日投票者数

　　合計 =(ｱ)+(β)

　　　　 区分

指定
在外投票区名

　　　　 区分 (X)選挙当日
　 有権者見込数合計
      (e)+(E)

(E)選挙当日
　 在外有権者見込数

(E')選挙当日
　  在外有権者数=(E)

在　外　選　挙　人　の　投　票　者　数

(様式番号１２)



[様式番号１２ －２]

１ 　投票の中間報告は不要である。

２

（注）　結了報告の投票率は（f/e'×100）、（F/E'×100）、（Y/X'×100）として算出すること。 ３ 　投票率（h）欄・（H）欄・（W）欄は報告する必要がない。

22 　時 3 分結了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
3,342 3,884 7,226 0 0 0 3,342 3,884 7,226 1,023 1,138 2,161 826 979 1,805 124 130 254 1,973 2,247 4,220 1,369 1,637 3,006

2,681 3,040 5,721 0 0 0 2,681 3,040 5,721 887 956 1,843 581 695 1,276 0 0 0 1,468 1,651 3,119 1,213 1,389 2,602

1,884 2,218 4,102 0 0 0 1,884 2,218 4,102 670 754 1,424 326 411 737 0 0 0 996 1,165 2,161 888 1,053 1,941

3,995 4,423 8,418 0 0 0 3,995 4,423 8,418 1,496 1,593 3,089 621 743 1,364 0 0 0 2,117 2,336 4,453 1,878 2,087 3,965

2,164 2,486 4,650 0 0 0 2,164 2,486 4,650 860 953 1,813 343 435 778 0 0 0 1,203 1,388 2,591 961 1,098 2,059

701 806 1,507 0 0 0 701 806 1,507 345 353 698 81 92 173 0 0 0 426 445 871 275 361 636

408 454 862 0 0 0 408 454 862 194 211 405 52 43 95 0 0 0 246 254 500 162 200 362

799 898 1,697 0 0 0 799 898 1,697 363 381 744 81 100 181 0 0 0 444 481 925 355 417 772

949 1,015 1,964 0 0 0 949 1,015 1,964 376 384 760 133 179 312 0 0 0 509 563 1,072 440 452 892

205 248 453 0 0 0 205 248 453 92 85 177 20 33 53 0 0 0 112 118 230 93 130 223

1,304 1,356 2,660 0 0 0 1,304 1,356 2,660 516 501 1,017 162 194 356 0 0 0 678 695 1,373 626 661 1,287

792 868 1,660 0 0 0 792 868 1,660 327 337 664 96 132 228 0 0 0 423 469 892 369 399 768

2,899 3,307 6,206 0 0 0 2,899 3,307 6,206 1,111 1,181 2,292 553 665 1,218 0 0 0 1,664 1,846 3,510 1,235 1,461 2,696

3,343 3,719 7,062 0 0 0 3,343 3,719 7,062 1,307 1,412 2,719 713 835 1,548 0 0 0 2,020 2,247 4,267 1,323 1,472 2,795

2,741 2,799 5,540 0 0 0 2,741 2,799 5,540 955 977 1,932 481 515 996 0 0 0 1,436 1,492 2,928 1,305 1,307 2,612

848 998 1,846 0 0 0 848 998 1,846 348 392 740 145 187 332 0 0 0 493 579 1,072 355 419 774

501 558 1,059 0 0 0 501 558 1,059 173 163 336 118 139 257 0 0 0 291 302 593 210 256 466

2,043 2,419 4,462 0 0 0 2,043 2,419 4,462 652 692 1,344 600 744 1,344 0 0 0 1,252 1,436 2,688 791 983 1,774

94 117 211 0 0 0 94 117 211 37 33 70 30 46 76 0 0 0 67 79 146 27 38 65

1,300 1,513 2,813 0 0 0 1,300 1,513 2,813 535 600 1,135 206 224 430 0 0 0 741 824 1,565 559 689 1,248

133 176 309 0 0 0 133 176 309 50 65 115 36 48 84 0 0 0 86 113 199 47 63 110

1,869 2,085 3,954 0 0 0 1,869 2,085 3,954 604 585 1,189 439 596 1,035 0 0 0 1,043 1,181 2,224 826 904 1,730

984 1,091 2,075 0 0 0 984 1,091 2,075 371 329 700 210 288 498 0 0 0 581 617 1,198 403 474 877

705 794 1,499 0 0 0 705 794 1,499 247 260 507 167 211 378 0 0 0 414 471 885 291 323 614

66 73 139 0 0 0 66 73 139 44 47 91 11 14 25 0 0 0 55 61 116 11 12 23

1,303 1,481 2,784 0 0 0 1,303 1,481 2,784 497 526 1,023 224 317 541 0 0 0 721 843 1,564 582 638 1,220

1,681 1,891 3,572 0 0 0 1,681 1,891 3,572 472 468 940 527 677 1,204 0 0 0 999 1,145 2,144 682 746 1,428

39,734 44,717 84,451 0 0 0 39,734 44,717 84,451 14,552 15,376 29,928 7,782 9,542 17,324 124 130 254 22,458 25,048 47,506 17,276 19,669 36,945

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
24 42 66 24 42 66 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 6 22 38 60

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
39,758 44,759 84,517 39,758 44,759 84,517 2 4 6 14,552 15,376 29,928 7,782 9,542 17,324 124 130 254 22,460 25,052 47,512 17,298 19,707 37,005

56.49 55.97 56.22（W）投 票 率

(α)在外投票者数

56.25

9.09

第２６投票区

第２７投票区

合　　計

　　　　　区分

指定
在外投票区名

　　　　　区分 (X)選挙当日
　 有権者見込数合計
      (e)+(E)

第２５投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第２４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

(E')－(F)

(Z)棄権者数合計

(X')-(Y) = (g)+(G)
(Y) 計②当日投票者数

　　合計 =(ｱ)+(β)
③期日前投票者数
　　合計 =(ｲ)+(γ)

④不在者投票者数
　　合計 =(ｳ)+(δ)

投　票　者　数　合　計　（国　内　選　挙　人　＋　在　外　選　挙　人　）
①在外投票者数
　　合計 =(α)

（H）投 票 率

(β)当日投票者数 (γ)期日前投票者数 (δ)不在者投票者数

集計責任者

　　　　　区分

投票区名

(e)選挙当日有権者見込数
(g)棄権者数

小　計

(f)＋(F)

(X')選挙当日
　 有権者数合計
      (e')+(E')

（h）投 票 率

(F) 計
＜(α)＋(β)＋(γ)＋（δ）＞

(E)選挙当日
　 在外有権者見込数

(E')選挙当日
　  在外有権者数=(E)

在　外　選　挙　人　の　投　票　者　数
(G)在外棄権者数

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

　投票の結了報告は、(e)欄～(g)欄のすべての欄、(E')欄・(F)欄・(G)
欄・(X')欄・(Y)欄・(Z)欄を報告のこと。

投票結果速報集計用紙

（結了）（比例）

選管受信者

令 和 ３ 年 10 月 31 日 執 行
衆 議 院 比 例 代 表 選 出 議 員 選 挙

(e')－(f)

(e')選挙当日有権者数

(e)＋(b')

投　　票　　者　　数

(ｲ)期日前投票者数 (ｳ)不在者投票者数
(f) 計

＜(ｱ)＋(ｲ)＋(ｳ)＞
(ｱ)当日投票者数

結 了 報 告

(b')選挙当日補正登録者数

(様式番号１２ －２)



[様式番号２８]

国民審査

１ 　投票の中間報告は不要である。

（注）　結了報告の投票率は（f/e'×100）として算出すること。 ３ 　投票率(h)欄は報告する必要がない。

22 　時 4 分結了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

3,342 3,884 7,226 0 0 0 3,342 3,884 7,226 1,021 1,138 2,159 825 978 1,803 124 130 254 1,970 2,246 4,216 1,372 1,638 3,010 1

2,681 3,040 5,721 0 0 0 2,681 3,040 5,721 886 954 1,840 580 693 1,273 0 0 0 1,466 1,647 3,113 1,215 1,393 2,608 2

1,884 2,218 4,102 0 0 0 1,884 2,218 4,102 665 751 1,416 325 410 735 0 0 0 990 1,161 2,151 894 1,057 1,951 3

3,995 4,423 8,418 0 0 0 3,995 4,423 8,418 1,495 1,593 3,088 619 742 1,361 0 0 0 2,114 2,335 4,449 1,881 2,088 3,969 4

2,164 2,486 4,650 0 0 0 2,164 2,486 4,650 858 953 1,811 343 435 778 0 0 0 1,201 1,388 2,589 963 1,098 2,061 5

701 806 1,507 0 0 0 701 806 1,507 345 353 698 81 92 173 0 0 0 426 445 871 275 361 636 6

408 454 862 0 0 0 408 454 862 194 211 405 52 43 95 0 0 0 246 254 500 162 200 362 7

799 898 1,697 0 0 0 799 898 1,697 363 381 744 81 100 181 0 0 0 444 481 925 355 417 772 8

949 1,015 1,964 0 0 0 949 1,015 1,964 376 384 760 132 179 311 0 0 0 508 563 1,071 441 452 893 9

205 248 453 0 0 0 205 248 453 92 85 177 20 33 53 0 0 0 112 118 230 93 130 223 10

1,304 1,356 2,660 0 0 0 1,304 1,356 2,660 514 499 1,013 162 194 356 0 0 0 676 693 1,369 628 663 1,291 11

792 868 1,660 0 0 0 792 868 1,660 327 337 664 96 132 228 0 0 0 423 469 892 369 399 768 12

2,899 3,307 6,206 0 0 0 2,899 3,307 6,206 1,108 1,179 2,287 552 665 1,217 0 0 0 1,660 1,844 3,504 1,239 1,463 2,702 13

3,343 3,719 7,062 0 0 0 3,343 3,719 7,062 1,305 1,411 2,716 712 833 1,545 0 0 0 2,017 2,244 4,261 1,326 1,475 2,801 14

2,741 2,799 5,540 0 0 0 2,741 2,799 5,540 954 977 1,931 476 515 991 0 0 0 1,430 1,492 2,922 1,311 1,307 2,618 15

848 998 1,846 0 0 0 848 998 1,846 348 392 740 145 186 331 0 0 0 493 578 1,071 355 420 775 16

501 558 1,059 0 0 0 501 558 1,059 173 163 336 118 139 257 0 0 0 291 302 593 210 256 466 17

2,043 2,419 4,462 0 0 0 2,043 2,419 4,462 650 691 1,341 598 744 1,342 0 0 0 1,248 1,435 2,683 795 984 1,779 18

94 117 211 0 0 0 94 117 211 37 33 70 30 46 76 0 0 0 67 79 146 27 38 65 19

1,300 1,513 2,813 0 0 0 1,300 1,513 2,813 533 597 1,130 206 224 430 0 0 0 739 821 1,560 561 692 1,253 20

133 176 309 0 0 0 133 176 309 50 65 115 36 48 84 0 0 0 86 113 199 47 63 110 21

1,869 2,085 3,954 0 0 0 1,869 2,085 3,954 599 583 1,182 439 596 1,035 0 0 0 1,038 1,179 2,217 831 906 1,737 22

984 1,091 2,075 0 0 0 984 1,091 2,075 369 329 698 209 286 495 0 0 0 578 615 1,193 406 476 882 23

705 794 1,499 0 0 0 705 794 1,499 246 258 504 166 211 377 0 0 0 412 469 881 293 325 618 24

66 73 139 0 0 0 66 73 139 44 47 91 11 14 25 0 0 0 55 61 116 11 12 23 25

1,303 1,481 2,784 0 0 0 1,303 1,481 2,784 495 526 1,021 223 316 539 0 0 0 718 842 1,560 585 639 1,224 26

1,681 1,891 3,572 0 0 0 1,681 1,891 3,572 470 467 937 527 676 1,203 0 0 0 997 1,143 2,140 684 748 1,432 27

39,734 44,717 84,451 0 0 0 39,734 44,717 84,451 14,517 15,357 29,874 7,764 9,530 17,294 124 130 254 22,405 25,017 47,422 17,329 19,700 37,029

56.38 55.94 56.15

第２７投票区

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

集計責任者結 了 報 告

　投票の結了報告は、(e)欄～(g)欄のすべての欄を報告のこと。（結了）（国民審査）

選管受信者

(g)棄権者数

(e')－(f)

(e')審査当日有権者数

(e)＋(b')

投　　票　　者　　数

(ｲ)期日前投票者数 (ｳ)不在者投票者数
(f) 計

＜(ｱ)＋(ｲ)＋(ｳ)＞

（h）投 票 率

小　計

令 和 ３ 年 10 月 31 日 執 行
最 高 裁 判 所 裁 判 官 国 民 審 査

(b')審査当日補正登録者数

投票結果速報集計用紙

(ｱ)当日投票者数

２

　　　　　区分

投票区名

(e)審査当日有権者見込数

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

(様式番号２８)


